


  【ゴールデンウィーク 半額キャンペーンについて】 

お客様各位 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

皆様方に置かれましてましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、此度 麹町スタジオでは、ゴールデンウィーク期間において、「半額キャンペーン」

を実施いたします。お休みの中、お仕事が続く皆様方のお仕事に少しでもご協力できれば幸

いです。キャンペーンの概要につきましては以下をご参照いただき、ご利用の程お待ちして

おります。 

 

＜半額キャンペーン ・ 概要＞ 

期間  

令和 6 年 4 月 27 日 ～ 令和 6 年 5 月 6 日 

◎ 内容 

 期間中に、麹町スタジオをご利用していただく場合、全スタジオのスタジオ使用料（箱代

のみ）を通常料金の半額でご利用ができます。 

  

 ＜ご注意ください。＞ 

＊ 本キャンペーンは、所謂 箱代のみが対象となります 

＊ 付加機材（ストロボライト・クロマキーカーテン・黒幕・他）は定価料金となります。 

＊ 照明機材（LEDライト・タングステンライト・各種スタンド・グリップ類、他）は定価料金になります。 

＊ 各種消耗品については、定価料金になります。 

＊ 電力料・白床塗装料・同録料は、通常価格になります。 

＊ 当スタジオで手配する外注機材は通常価格になります。 

 

 スタジオの数に限りがございます。ご希望される日程がご利用できない場合もございま

すので、ご了承いただきますようお願い申しあげます。是非、皆様のご利用を心よりお待ち

申し上げております。 

 

麹町スタジオ、スタッフ一同   

 


